
I 

L 

Město Bystřice pod Hostýnem 
Aleš Winkler 
vedoucí oddělení investíc a správy majetku 
Masarykovo náměstí 137 
768 61 B střice od Host· nem 

i 

_J 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY I ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE ZLÍN 

08.04.2021 Ing. Jaromír Kudlák 

v~c 
Bystřice pod Hostýnem - Masarykovo náměstí - úprava ploch 
nabídka na zpracování studie a dokumentace pro společné územní a stavební řízení 

V návaznosti na Vaši poptávku zaslanou dne 29.03.2021 Vám předkládáme následující nabídku: 

1. Nabídku předkládá: S-projekt plus a. s., tř. Tomáše Bati 508, 762 73 Zlín 

2. Předmět nabídky : 

zastoupený Ing. arch. Markem Šlesingerem, předsedou představenstva 
IČO: 60734485; 
DIČ: CZ60734485 

I 

za společnost ve věcech smluvních i věcech technických jedná: 
Ing. Jaromír Kudlák 

Předmětem nabídky je zpracováni dokumentace pro úpravu ploch na Masarykově náměstí 
v Bystřici pod Hostýnem. 
Dokumentace bude řešit plochu před kostelem a ZUŠ po průjezdnou komunikaci o výměře cca 
3 600 m

2
• Řešené plochy jsou určeny pro komunikace pro pěší a zeleň, případně pro vytvoření 

kliďové zóny. 

Zpracováni dokumentace navrhujeme rozdělit do dvou fází: 
2.1 Studie 

2.2 Dokumentace pro společné územní a stavební řízení 

• Součástí prací bude projednání navrženého řešen í s objednatelem. 

• Součástí řešení bude návrh chodníků, zeleně , zpevněných ploch, nového mobiliáře pro 
řešené plochy a úprava veřejného osvětlení. 

• Součástí dokumentace není řešení dopravní situace a úpravy prujezdné komunikace na 
náměstí, řešení majetkoprávních vztahů. 

Firma je zapsána v obchodním rejstř! ku vedeném Krajským soudem v Brně . oddíl B , vložka 1492. Spisová znaéka - Flm1 37911/94 ~.--- DIC· CZ60734485 
IČ . 60734485 



• Součásti dokumentace není výkon inženýrské činnosti, součástí je naše spolupráce při 
projednání s dotčenými orgány státní správy a správci sítí. 

• Součásti dokumentace pro společné územní a stavební ř ízení bude sestavení odhadu 
nákladů 

• Dokumentaci budeme expedovat: 

- Studie 3 x v listinné podobě + 1 x digitá lně 

- Dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení 6 x v listínné podobě + 1 x digitálně 

3. Cenová nabídka: 

3.1 
3.2 

Studie (dopracování předchozích variant) 

Dokumentace pro společné územní a stavební řízení 
- odhadované náklady - 1 O mil. Kč 
- z toho cena dle UNIKA 2021 
sleva -10% 

Nabídková cena 3.2 

Cena celkem 3.1 + 3.2 bez DPH 
Sleva po společném jednání 

Nabídková cena celkem bez DPH 

15 000,- Kč bez DPH 

235 000,- Kč bez DPH 

- 23 000 • Kč 

212 000,· Kč bez DPH 

227 000,- Kč 
-15 000,- Kč 

212 000,- Kč 

K výše uvedené ceně bude dopočítáno DPH v sazbě platné v době fakturace. 

4. Lhůty plnění: 

4.1 Studii zpracujeme do 30.09.2021. 

4.2 Dokumentací pro společné územní a stavební řízení zpracujeme do 8 týdnů po 
odsouhlasení studie 

S pozdravem 

Firma je zapsál'la v obchodním reJstřiku vectenérn Kra1ským soudem v Brné, oddll B. vložka 1492 Spisová značka - Firm 37911/94 _....,,_.... DIC: C260734485 
IČ : 60734485 




